



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Hájek - Kozlanský HAK s.r.o.
Oborník 2108
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 26825180
DIČ: CZ26825180

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/21466/2023/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

13. 4. 2023

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 100/11/23/7020

Objednáváme u Vás vodoinstalační, plynoinstalační a topenářské práce_opravu uvolněného bytu, a to opravu ZTI, ÚT (rozvody + kompletace 1 ks baterie Metalia, WC kombi, vany, 4 ks term. ventilů v bytě po p. Benýškové bytový dům 17. listopadu 1, Zábřeh, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 13.03.2023.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Oprava ZTI a ÚT v.b. po p.Benýškové_17. listopadu 1 - cena smluvní				62 029,00
Celkem bez DPH				62 029,00
Sazba DPH 15 %				

Převzme: Jitka Killarová

Termín dodání: 15. 6. 2023

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 100/11/23/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 100/11/23/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **71 333,35 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 24.04.2023

ID:

Ing. Petr

vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 13.04.2023

13.03.2019

Název: Město Zábřeh 17.listopadu 1 p. Benýšková

Zakázka: 151

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	-	-
15%	62 029	-	-

Celkem bez DPH: 62 029

71-333,35

Rozpočet

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt					
721: Vnitřní kanalizace					62 029
721210817	Demontáž vpustí vanových DN 50	kus	1,000	139,00	139
721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	831,00	831
721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	1,000	91,90	92
721170972	Potrubí z PVC krácení trub DN 50	kus	13,000	10,10	131
721170973	Potrubí z PVC krácení trub DN 70	kus	2,000	11,20	22
721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	1,500	13,00	20
721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	366,00	366
721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	2,000	277,00	554
721173704	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 70	m	0,500	549,00	275
721173723	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50	m	3,000	354,00	1 062
721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	92,90	279
721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	113,00	113
00500045	Koleno HT 50/67° HTB	ks	5,000	24,00	120
00500044	Koleno HT 50/45° HTB	ks	3,000	15,00	45
00500043	Koleno HT 50/30° HTB	ks	4,000	15,00	60
00500074	Odbočka HT 70/50 HTEA	ks	1,000	35,00	35
00500071	Odbočka HT 50/40 HTEA	ks	1,000	29,00	29
02000007 2	Sifon dřez T 705 DN 50	ks	1,000	122,00	122
02000061 1	Sifon umyvadlový T 1015 C	ks	1,000	195,00	195
02000060	Abolux hrdlo excentr A92	ks	1,000	216,00	216
721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	1,000	130,00	130
09000413-1	Montáž odpadů	soubor	1,000	2 800,00	2 800
721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	2,000	91,90	184
721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 100	m	2,000	26,40	53
721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,200	2 060,00	412
722: Vnitřní vodovod					9 647
722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	1,500	21,80	33
722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	8,86	18
722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 20 do 25 mm	kus	12,000	53,40	641
722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20x3,4 mm	m	2,000	359,00	718
722174912	Potrubí plastové sestavení rozvodů D přes 16 do 20 mm	m	2,000	62,30	125
722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	2,000	209,00	418
722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000	267,00	267
722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	1,000	60,70	61
722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	227,00	454
722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	88,10	88
00100051	Nástěnka PPR 20x1/2"	ks	2,000	143,00	286
00200081	Zátka poz. 1/2" montážní	ks	2,000	13,00	26
00100057	Zástřík PPR 20x1/2" vnější	ks	2,000	61,00	122
00100058	Zástřík PPR 20x1/2" vnitřní	ks	2,000	41,00	82
01600022	Kohout kul.voda 1/2" č.92 R250D giacom	ks	2,000	174,00	348
00100013	Hrdlo PPR 20	ks	2,000	9,00	18

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
00100005	Koleno PPR 20x90°	ks	8,000	9,00	72
00100190	Koleno PPR 20x90° čep	ks	2,000	11,60	23
09000050	Sádra kč/kg	kg	5,000	12,00	60
09000306	Sekání drážek cihla	m	3,000	110,00	330
722220991	Zpětná montáž armatur s dvěma závitů do G 3/4	kus	4,000	45,30	181
722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 3/4	kus	2,000	26,00	52
722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2"	kus	2,000	92,00	184
722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4"	kus	1,000	114,00	114
722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	26,00	52
722260921	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	84,30	169
722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,100	2 060,00	206
09000407	Montáž vody	soub	1,000	4 500,00	4 500
723: Vnitřní plynovod					9 822
723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	2,000	45,50	91
723181012	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	4,000	490,00	1 960
723190105	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"F délky 100 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	1 640,00	1 640
723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	408,00	408
723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	37,70	38
723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	18,000	33,10	596
723190913	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 20	kus	1,000	250,00	250
723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	284,00	284
00900173	Koleno CU 18 (2) lis.plyn	ks	6,000	91,00	546
00900091 1	Přechod CU 18 x 1/2" vnitř Lis.plyn	ks	1,000	96,00	96
00900303	Přechod CU 18 x 3/4" vnější Lis voda	ks	1,000	88,00	88
01600047	Kohout kul. plyn 1/2" č.92	ks	1,000	210,00	210
01600112	Objímka G 1/2" (20-23)	kus	3,000	11,00	33
09001026	Šroubovruť M 8x70	ks	3,000	3,00	9
09000661	Hmoždinka 10	ks	3,000	3,00	9
09000322	Loctite šňůra	ks	0,500	218,00	109
09000405	Montáž plynu	soub	1,000	3 100,00	3 100
09000275	Svařovací souprava(acetyl.+kysl.)	kus	0,050	7 100,00	355
725: Zařizovací předměty					19 856
725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	195,00	195
725112183	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý	soubor	1,000	3 650,00	3 650
01100031	Šroub WC 6x80mm bílá	ks	1,000	30,00	30
725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 730,00	1 730
725220841	Demontáž van ocelová	soubor	1,000	191,00	191
725224137	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1600 mm	soubor	1,000	6 850,00	6 850
725229102	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové	soubor	1,000	2 240,00	2 240
01100680 0	WC sedátko Concept 100 N Thermoplect	ks	1,000	350,00	350
01600070	Ventil rohový 1/2" x 3/8" SCHELL confort	kus	2,000	155,00	310
02000043	FE propoj 40cm	ks	1,000	60,00	60
09000409	Montáž zařizovacích předmětů	soub	1,000	2 750,00	2 750
01100069 15	Baterie dřez stoj Titania Neon New 93414,0 250 stoj	ks	1,000	1 120,00	1 120

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
02000059 0	Pračkoroháček Schell 1/2x3/4x3/8"	kus	1,000	380,00	380
734: Ústřední vytápění - armatury					4 828
734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	4,000	115,00	460
734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	1,000	380,00	380
734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	3,000	420,00	1 260
734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	4,000	367,00	1 468
734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	1,000	297,00	297
734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	3,000	321,00	963
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa					9 593
735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa po výměně rad. ventilu	ks	4,000	67,20	269
735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles vodou	ks	4,000	63,50	254
09000403	Montáž topení	soub	1,000	7 600,00	7 600
090001	Doprava	km	50,000	23,00	1 150
01200451	Konzola držák R 95	ks	4,000	80,00	320
					62 029